工　　事　　着　　手　　届
   　　　  年度　契約第　　　　　号
  工 事 番 号　    第　　　　　号
	工　 事 　名

	工
期
	　　　年　　　月　　　日　から
　　　年　　　月　　　日　まで

	工事場所

	                 着　　　　　手　　　　　届
                             　　　　　　年　  月　  日
  神奈川県内広域水道企業団
    企業長  　　　　　　　 殿
       　　　住　　　　所
    請負人   商号又は名称
       　　　代表者名                             eq \o\ac(○,印)
      上記工事に　　　　年　　月　　日着手しましたので
    お届けします。
	                着　　手　　報　　告　　書
                             　　　　　　年　　月　　日
  　　　企業長 　　殿
    　    　　　　　 監督員　　　　　　　            eq \o\ac(○,印)
    左記届出のとおり着手したので報告します。